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Merhaba, 

Öncelikle kendimi tanıtayım, adım Baran Nayır, 20 yaşın-
da Marmara Üniversitesi öğrencisi bir gencim, Sosyalist 
Demokrasi Partisi üyesiyim.

Normalde gayet olağan bu iki durum (genç olmak ve po-
litik olmak) Türkiye koşullarında olağanlaştırılmış başka 
bir durumu ortaya çıkarıyor, genç bir politik tutuklu olma 
durumunu. Tehlikeli olarak görülerek zindanlara dolduru-
lan binlerce genç politik tutsaktan biriyim. 

2009 yılında düzenlenen bir basın açıklaması nedeniyle 
2 SDP’ li (Ali Deniz Kılıç ve ben) gözaltına alındık. Gözaltı 
sonrasında çıkartıldığımız mahkeme tarafından TMK’ nın 
220/6 maddesi gerekçe gösterilerek tutuklandık. Yasanın 
içeriği malum, “örgüt adına suç işleyenler, örgüt üyesi 
olmasalar da örgüt üyesi olarak yargılanırlar.”! Buradan 
hareketle biz de içeriği demokratik çözüm olan bir basın 
açıklaması gerekçe gösterilerek PKK üyesi olarak yargıla-
nıyoruz. 

Yasanın örgütsel bağ aramadan etkinliklere göre örgüt 
üyeliği oluşturması ilginç durumlar yaratıyor, biz PKK 
üyeliğinden yargılanırken, partimizin Genel Başkanı, MYK 
üyeleri DBH etkinlikleri nedeniyle Devrimci Karargah üye-
si olarak yargılanıyor. Aynı şekilde İzmir’de demokratik 
çözüm çadırında gözaltına alınıp tutuklanan SDP’ liler PKK 
üyesi olarak yargılanırken, Hopa protestolarına katılan 
yoldaşlarımız bir çeşit örgütler bileşkesinin üyesi olarak 
yargılanıyor. TMK kapsamındaki yargılamaların getirdiği 
uzun süreli tutukluluk hallerine değinmeye bile gerek yok. 

Mart ayında yapılan son duruşmada mahkeme heyeti 
savcının tahliye talebine biz iki SDP’ li hariç dosyada bu-
lunan herkesi tahliye ederek yanıt verdi. Bizi de es geç-
memek istemiş olacaklar ki, bir buçuk sene önce talep 
ettiğimiz parmak izi incelemesinin yapılması kararını aldı.

Bu durumla birlikte 28 Temmuz ‘da ki 4. duruşmaya hiç-
bir somut delil kalmamış durumda çıkacağız. En azından 
genç ve sosyalist olarak tehlikeli görünmemiz dışında de-
lilsiz bir mahkeme.

Bu hukuksuz duruma karşı, duyarlı herkesi 28 Temmuz’ 
da İstanbul Adliyesi’ne gelerek sırayı bozma mücadelemi-
ze destek olmaya davet ediyoruz.
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